• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 104

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024: AQUISIÇÃO DE LENÇOL

HOSPITALAR, MEDINDO 1,40 X 2,20 PERCAL, 180 FIOS, NA COR BRANCA, COMPOSTO DE 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CENTRO MÉDICO DE SAÚDE DO MUNICIPIO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 104

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº.062/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 022/2024

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: NEUZA MARIA LINO MARCHETO – ME (PRINCE), INSCRITO(A) NO

CNPJ/MF SOB O Nº 09.399.953/0001-49, SEDIADA NA RUA MARECHAL DEODORO, Nº

229, CENTRO, IBITINGA – SP, CEP. 14940139

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LENÇOL HOSPITALAR, MEDINDO 1,40 X 2,20 PERCAL, 180

FIOS, NA COR BRANCA, COMPOSTO DE 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER PARA ATENDER

AS DEMANDAS DO CENTRO MÉDICO DE SAÚDE DO MUNICIPIO, NAS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 030501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ ATIVIDADE: 2023 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.9.0.30.0.0.0-. MATERIAL DE CONSUMO

FONTE DE RECURSOS: 15001002 - 1002 - SAÚDE 15%

VALOR: O VALOR DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$ 1.445,00 (MIL,

QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.

VIGÊNCIA: DE 19 DE JULHO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

DATA DE ASSINATURA: 19 DE JULHO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE - BA, 19 DE JULHO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 91, caput, da Lei

n.º 14.133, de 2021, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do

Decreto n. 7.724, de 2012. e ao art. 8º, §2º, da Lei n.

12.527, de 2011., a Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

publica abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2

		2024-08-06T15:51:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182